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Ministerio

ideEDeporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOUCITUD {dd-mmm-aaaa}

MILTON HUMBERTO QUINCHIGUANGO VELASCO

07-QM-DM- 2018 10-04-2018
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
WPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE QOCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

NAPO - TENA

ICUIDAD — PROVINCIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA [dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA {hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa)

HORA LLEGADA (hh:

mm)

11-04-2018

10HOO0

12.04-2018

18H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS LA COMISION:

MARIA FERNANDA PAZMING , MILTON QUINCHIGUANGO.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA DE LA DIRECCION DE RECREACION, PARA SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LOS PUNTOS
DEL PROYECTQ ECUADOR EJERCITATE.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE Ni’:’“‘::; DE RUTA
[Aéreq, terrestre, TR RTE
maritimo, otros) FECHA HORA thinm FECHA HORA
dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre INSTITUCIONAL QUITO - TENA 11-04-2018 // 10HOG / 11~04-2018/ 15H00/
Terrestre INSTITUCIONAL TENA - QUITO 12-04-2018 13H00 12-04-2018 18HOG
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 3169443600

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

MILTON

171072226-3

héMBREéE LA O EL SERVIDO
UINCHIGUANGO
CONDUCTOR ESPECIALISTA

ING. CARLOS ANTONIO LOOR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO \

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADGC

insubsistentes

servicio institucional

.
(il

COORDINADOF/ADMINISTRATIVO FINANCIERC

Esta prohibido conceder sepyigios institucionalas d
las Maximas Autoridades of

Delegado.

dins-de—desTaTS T UBTgatonD, Cof

de casos excepcn}onales debidamente justificgdos por la Mdxima J
DIRECCION FINANCIERA ﬁ

RECEPCION DE DOCUMENTOS ===

MNISTERIO
DEL DEPORTE
—C M

é

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de anticipacidn
al cumplimiento de los serviclos institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Auteridad Nominadora auterice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran

+ Elinforme de Servicios institucionales debera presentarsa dentro del término de 4 dias de cumplido el

exception de
utoridad o su

13 ABR. 208 jin
e S —

VERSION FORMULARIQ SR CTA

WO

NOMBRE:

UL

LIZADA 12/06/2013

RECIBIGO POR







ORDEN DE MOVILIZACION No. 2518
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ MINISTERIO DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Facha de Vigencia Desde 2018-04-11 Hora  10:00 Hasta 2018-04-12 Hora 18:.00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA DE LA DIRECCION DE RECREACION MARIA
FERNANDA PAZMINO PARA SEGUIMIENTO Y CONTROL DE L.OS PUNTOS DEL PROYECTO ECUADOR
EJERCITATE

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2018-04-10 No. Comunicacién MD-DR-2018-0453
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE NAPC - TENA

Kilometraje inicio ’ Kilomaetraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Namero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa PEA2406 Marca / Modelo MAZDA
Color BLANCO Namero Matricula A3136016

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGS. LAURA MELISSA VILLARREAL HIGUERA  Cargo DIRECTORA DE RECREACION

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDQO ENRIQUE
Fecha de Emisién  2018-04-10 15:41







MINISTERIO
DEL. DEPORTE

Memorando Nro. MD-DR-2018-0453
Quito, D.M., 10 de abril de 2018

PARA: Sr. Ing. Carlos Antonio [.oor Reyes
Director Admiristrativo

ASUNTO: Solicitud de movilizacién a Tena-Napo

Por medio del presente solicito comedidamente la designacién de un vehiculo con su
respectivo conductor, para que traslade a la Srta. Maria Fernanda Pazmifio, funcionaria de
esta Direccién al Tena, provincia de! Napo, para realizar seguimiento y control de los
puntos del Proyecto Ecuador Ejercitate, salida el 11 de abril 2018 a las 10h00, retorno el
12-04-2018 a las 14h00, llegada a quito 18h00.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente
Mgs. Laura Melissa Villarreal Higuera
DIRECTORA DE RECREACION

Copia:
. Sr. Segundo Enrique Aranda Guevara
Servidor Publico 6

Av Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de Diciembre — PBX:(593-2)3969200
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Regresar  Responder Resp.atodos Reasignar  Informar frchivar Comentar  Bar Fisico Nueva larea Copiar Carp_ Virtual
Usuario actuak:  Segundo Enrigue Aranda Area actual:  DIRECCION
uevara ADMINISTRAYIVA

.

No. Documento: MD-DR-2018-0453

Datos del Documente

g e
Aw:;g!_ﬂl}‘% g

| Usuario Actual de

Segundo Enrigue Aranda Guevara Area actual: DIRECCION ADMINISTRATIVA

i Documento:
jAcciones realizadas en el Documento.
i| Area Fecha Hora Accion De Para :i:s Comentario
. AUTORIZADO PROCEDER DE
DIRECCION 2018-04-10 . Carlos Antonio Loor S¢9undo Enrique ACUERDO A LO SOLICITADO
Reasignar Aranda Guevara 0
ADMINISTRATIVA 15:18:25 (GMT-5) Reyes (MD) ) Fecha maxima de tramite:
2018-04-13
. Laura Melissa
DIRECCION DE 2018-04-1Q Envio Electrénico ’
RECREACION 10:35:30 (GMT-5) det Documento ::I"S;""a' Higuera 0 i
DIRECCION DE 2018-04-10 Firma Digital de {',;I‘;’r‘: e";'ﬂ‘fisﬁem 0 Documento Firmado :
RECREACION 10:35:30 (GMT-5) Documento (MD) 9 Electrénicamente
Laura Melissa .

DIRECCION DE 2018-04-10 i Carlos Antonio Loor

| RECREACION 03504 (GMIT- ) Registro X:‘;‘)T eal Higuera  peves (MD) °

" ¢ Desea imprimir los comentarios en el reporte?
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Ministerio
- del Deporte

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

07-MQ-DA-2018 y 13-04-2018 7
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

/

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2~

Ciudad — Provincia del servicio institucional

NAPD - TERA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIOS SRTA. MARIA FERNANDA PAZMINO — SR.MILTON QUINCHIGUANGO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARCE:

MIERCOLES 11 -04-2018

1) SALIDA DE QUITO A LAS 10HOD CON LLEGADA AL TENA A LAS 15H00.
2) RECORRIDOS CON FUNCIONARIA A LOS PUNTOS DE BAILOTERAPIA SEGUIMIENTO Y CONTROL TERMINANDO LAS LABORES A LAS 20H00 DEJANDOLE EN EL

HOTEL A LAS 20H30.
JUEVES 12 - 04 -2018

3) INICIO A LAS LABORES A LAS 08HOO CON FUNCIONARIA DE LA DIRECCION DE RECREACION Y NOS DIRLIMOS A LA FEDERACION PROVINCIAL DEL TENA PARA
SELECCION DE PERSONAL TERMINANDO A LAS 13HOO‘WMEDIATO RETORNOC A LA CIUDAD CON LLEGADA A QUITO A LAS 18H00§]-N'NINGUNA NOVEDAD.

MINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA o
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
| FECHA 11-04-2018 12-04-2018 | institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 10HO0 18H00
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE b SALIDA LLEGADA
E
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | ““™0 TV 11-04-2018 | 10000 | 11.04-2018 s 15H00/”
TERRESTRE | INSTITUCIONAL TENA}”'TO 12-042018,/ | 13H00,/” | 12-04-2018 /7 18H00
- OBSERVACIONES
NOTA :

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

W il
QUINCHIGUANGO VEYASCO MILTON
CONDUCTOR ESPECIALISTA

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se demorard e incluso de neo
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superfor al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacidn por escrito de Ja Mdxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL. RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADOQ

p—— 3
e e,

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

S

NOMBRE: ING -RL@S ANTONIO LOOR
DIRECTOR ADMIN!ISTRATIVO

p {/-'
NOMBRE: -/ L(DO%NMJAYLER-ROEAFUERTE
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO







| Ministerio
| del Deporte
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Mra. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD [dd-mmm-aaaa)
06- MQ- DA - 2018 23-03-2018
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

IPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
MILTON HUMBERTO QUINCHIGUANGO VELASCO

PUESTO QUE GCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

[CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO.

NAPO- ORELLANA- PICHINCHA

INOMBRE DE LA LNIDAD A LA GUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm}

03-04-2018 O5HOO .~

06-04-2018 17H00

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMICION.

LIC. FRANCISCO ECHEVERRIA — MILTON QUINCHIGUANGO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A E2ECUTARSE:

2018 PROVINCIAS NAPCG, ORELLANA , PICHINCHA.

TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO VISITAS TECNICAS PROYECTO ESCUELAS DE INICIACION DEPORTIVA

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE 1'_“0'“3“5 DE -
{Aéreo, terrestre, maritimo, RANSPORTE
oo FECHA HORA tummm FECHA HORA
dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm
terrestre INSTITUCIONAL QUG -coca, 03-04&8 05HOO 03-04-201§ 12H00
Terrestre INSTFTUCIONAL COCA - ¥ENA 04-04-2018 13H09_, . 04-04-2018 . 17H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA -QUITO 06-04-2019 13H00 06-04-2018.. 17@&""’ -
. e =
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHQORROS 3169443600
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 'FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE DE LA O EL $ERVIDD
MILTON QUINCHIGUANGO #CI. 1710722263

ING. CARLOS ANTONIO LOOR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO  /

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADGRA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de anticipacion ab

cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales ta Auteridad
Nominadora autorice.

& De o existir dispenibilidad pregupuestaria, 1ant0 la solicitud coma la autorizagidn quedaran insubgstentes

« £l informe de Servicios Institufi -anatQIB&GQ Sl ANE LR ¢ ?\ZI& gﬁﬁ%)ﬂ"‘ plido el
sefrvicio institucional J DE‘L]DEPOIRTE

Est4 prohibido conceder servicios inl rﬁEﬁPQQNMGWEBQ’Q&mmma n de las

Maximas Autoridades o de casos |excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autorided o su

{3 ABR 208 Ko

ANEXOS: S
VERSION FORMULARID MRL ACTUALIZADR 12/06/2013
NOMBRE: M.

RECIBIDO POR







MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
& MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 160 08 02 l 18
3E DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
IBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS -
DE GASTOS
>
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PY ACT ITEM uBG FTE. ORG N. Prest DESCRIPCION ’ MONTO
Qo0 001 530303 1701 1.43] 0000 0000  Viaticos v Subsistencias en el lht.eriér $40,493.77
TOTAL PRESUPUESTARIO $40,493.77
TOTAL
CUARENTA MIL CUATROGCIENTOS NOVENTA Y TRES DOLARES CON 77/100 CENTAVOS
§PCION:
NIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POF

ENCION AL MEMORANDO NRO. MD-DF-2018-0062 CERTIFICO LA DISPC
30N DE SERVICIOS REALIZADA POR LOS FUNGCIONARIOS DE ESTA CARTERA DI
JSTRATIVA FINANCIERA, QUE CONSTA EN EL POA 2018 DE GASTO CORRIENTE DE LA DIRECCION FIN

FCACION PRESUPUESTARIA 35,

£ ESTADO, CORRESPONDIENTE A LA COORDINAGION GENERAL
ANGIERA. ACTUALIZAGION DE LA

DATOS APROBACION
PSR
ESTADO APROBADO:
APROBADO ‘
CHA: / i . /75-_._,
0218 : e -
— TR Do e







ORDEN DE MOVILIZACION No. 2507
{Fuera de Ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que impligue el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

institucion ~ MINISTERIO DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2018-04-03 Hora 05:00 Hasta 2018-04-06 Hora 17:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO
FRANCISCO ECHEVERRIA "VISITAS TECNICAS PROYECTO ESCUELAS DE INICIACION DEPORTIVA
2018" PROVINCIAS DE NAPQ, ORELLANA, PICHINCHA.

No. Qcupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2018-03-23 -7 No. Comunicacion MD-DDF-2018-0206 f MD-SSDAF-
“ 2018-0384
Lugar Origen QUITO
Lugar Destino PROVINCIAS DE NAPQ, ORELLANA, PICHINCHA,
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
Nombres QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Numero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Namero de Placa  PEI7010 Marca / Modslo CHEVROLET
Color BLANCO Namero Matricula  A1860051
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres LCDO. HUGO FERNANDQ ANGOS CHAVEZ Cargo DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDCQ ENRIQUE
Fecha de Emision  2018-04-02 16:18







MINISTERIO
DEL DEPORTE

Memorando Nro. MD-DDF-2018-0206
Quito, D.M., 23 de marzo de 2018

PARA: Sr. Ing. Carlos Antonio Loor Reyes
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de Movilizaci6n para el Seguimiento del Proyecto Escuelas de Iniciacién

Por medio de la presente solicito a usted disponga a quien corresponda realizar los tramites pertinentes
para la autorizacion de los vehiculos institucionales que movilizaran a los funcionarios para realizar las
visilas técnicas al Proyecto Escuelas de Iniciacién deportiva en el mes de abril 2018, a continuacidn se
adjunta ¢l detalle de movilizacion:

CRONOGRAMA DE SEGUIMIENTO ABRIL
HANALISTA ZONA '\;:JS(#:;ES PE  LLEkldidizksisigiobasatida Retorno Movilizacisn
Tl B N sl
pararia (oS el | | | e pemes 3y
Chimborazo, Pastaza
Sggstegui 4 g(?;?:;osm' XXX Toagg :SOO \l!i;:g:]es ° putomévil
SHugo Angos 5 g‘ja;;flﬁf]‘ Los Rios, X [X X [X '{“7”0‘;:500 ‘{;‘ig‘o"s 20} tomévil
T e e s oo
7§:gstegui El Oro, Loja, Zamoral X [X Pt IX ';n,lag;?m \Ifi_,c::)raes 20 Fwtom(’)vil

Particular que pongo en su conocimiento,

Alentamente.

Documento firmade elecirdnicamente

L¢do. Hugo Fernando Angos Chévez
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO

fe




Mresar nuwmdor Hesp n!odos Reasigmf

lnfoﬂnar Srr.hiur Comenlar ler\ﬂsico Nueva Iaru Cepiar arp. Virtual
No. Documento: MD-DDF-2018-0206 Guté?’gglo actual: Segundo Enrique Aranda ADMINIg%tFL!lR!I' VADIRECCION

Datos del Documento

— AR 3 " £ o Z ¥
Usuario Actual del . )
Documento: Segundo Enrigue Aranda Guevara Area actuak DIRECCEON ADMINISTRATIVA “
Acciones realizadas en et Documento. i
Area Fecha Hora Accién De Para :i‘;'s Comentario
PROCEDER DE ACUERDO A
DIRECCION 2018-03-23 Reasignar Carios Antonio Loor  Segundo Enrique 0 LO SOLICITARO
ADMINISTRATIVA 16:32:42 (GMT-5) 9 Reyes (MD) Aranda Guevara (MD) Fecha méxima de tramite:
2018-03-23
DIRECCION DE DEPORTE 2018-03-23 Envio Electrénico  Hugo Fernando o
FORMATIVO 15:36:15 (GMT-5) del Documento Angos Chavez (MD)
DIRECCION DE DEPORTE 2018-03-23 Firma Digital de Huge Femando o Documento Firmado
FORMATIVO 15:36:15 (GMT-5) Documenio Angos Chavez (MD} Electronicamente
DIRECCION DE DEPORTE 2018-03-23 Registro Hugo Fernando Carlos Antonio Loor 0 :
FO RMATIVO 15:36:0 (GMT 5) €9 Angos Chavez (MD) Reyes (MD) g

~ ¢ Desea imprimir los oomentanos en el reporte?

lde | 23/03/2018 16:37



| VA ) STERIO
L RECCIOM P.DM\NISTRATI J l ga"
RECEPCION DE DOCUMENTOS

MINISTERIO oor g
DEL DEPORTE

i oA hAn

HORA:
frds

- T
TR TLI LS

ANEXOS: //
NOMBRE: RECIBIDO POR

e et e T e e et e

Memorando Nro. MD-SSDAF-2018-0384

Quito, D.M., 23 de marzo de 2018

PARA: Sna. Econ. Andrea Daniela Sotomayor Andrade
Ministra del Deporte

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE DESPLAZAMIENTO .

Mediante memorando Nro. MD-DDF-2018-0205, de fecha 23 de marzo de 2018, el Ledo. Hugo Angos.
Dircctor de Deporte Formativo, remitid a la Subsecretarfa a mi cargo la soticitud de autorizacién de
desplazamiento, e informé que la Direcci6n cn mencitn se encuentra ejecutando Proyecto “Escuelas de
Iniciacién Deportiva 2018™ empezd su ejecucitn en este mes de marzo.

En este contexto y con lo anteriormente sefialado solicite de la mancra més comedida se autorice el
desplazamiento y la compra de pasajes de Jos funcionarios del cronograma de visitas técnicas que se realizard al
Proyecto “Escuelas de Iniciacién Deportiva 2018" por parte de los téenicos de la Direccidn de Deporte
Formativo, en el mes de abril de 2018.

Adjunto cronograma de salidas para su autorizacién:

CRONOGRAMA DE SEGUIMIENTO ABRIL
hlANALISTA ZONALTCARES DE 3hsk 1&111213171:J1JzJViaticohomlbalida Retorno |Movilizacién
Sucumbios, martes | .
125‘{?3‘3 1/ Tarchi. XXX 80 240 D3 5:‘;“7?30 butomovil |,
] Esmeraldas 05:00 )
. tes | .
IFrancisco Napo, Orellana. rar viernes o
Echeverria Pichincha R #O 40 ;_00 06 17:00 putomvil
Tungurahua. "
Margarita h Cotopaxi, 5 B [ X 20 b40 ']“03 € Viernes omévil
Sdnchez Chimborazo. 05:00 13 17:00 rau movi
Paslaza ’
martes | .
e e Manabf, Sto. X X X X ko p4o [0 [ butomévil
elastegui Domingo 13 17:00
05:00
martes | .
ShHugo Angos § b Bena Los b b 3o Boo 17 M butomavil
fos, Guayaquil i RO 17:00
05:00
martes | .
Gustavo Cafiar, Morona viernes .
Sanchez [Santiago, Azuay X P X X B0 240 117 20 17:00 hutomdvit
05:00
. martes | .
Ney |, ElOro.Loj. XX XRO 240 (17 [T hutomévis
Veldstegui Zamora 0500 20 17:00

Particular que pongo para los fines pertinentes.

Alentamente,

REASIGNADO A: ) MINISTERIC

DIRECCION ADMINISTRATIVA
J DEL DEPGATE

4

,ﬂ'ESEfviCIOS Generates T A
[_] Compras Piblicas
Il Activos Fijos

VR aede. wEs




* Bocumento generado por Quipux

g MINISIERIO
DEL DEPORTE

Memorando Nro. MD-SSDAF-2018-0384
Quito, D.M., 23 de marzo de 2018

Documento firmado electrénicamente

Abg. Bduardo Alonso Gonzalez Restrepo )
SUBSECRETARIO DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA

Referencias:
- MD-DDF-2018-0205

Copia:
Sr. Ledo. Hugo Fernando Angos Chdvez
Director de Deporte Formativo

Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de Diciembre — PBX:(593-2)3969200
www deporie. gob.cc — Casilla 8251 - Quito -Ecuador
RUC: 1760006350001

22



H
H
H
i

i

 Ministerio

 del Deporte

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

06-MQ- DA - 2018 _~"

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)}

09-04-2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

Ciudad — Provincia del servicio institucional

COCA-TENA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIOS .

LIC. FRANCISCO ECHEVERRIA — MILTON QUINCHIGUANGO

MARTES 03-04-2018

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALC?S.
N

1) SALIDA DE QLITC A LAS 05HOG

DESTINO AL COCA CON LLEGADA A LA MISMA A LAS 12800, .-~

2} RECORRIDOS CON FUNCIONARID DE ESCUELAS FORMATIVAS TERMINANDO LAS LABORES A LAS 20H00 PERNOCTANDAO EN EL COCA.

MIERCOLES 04-04-2018.

1} INKCYO DE RECORRIDO COM EL FUNCIONARIO A LAS 08HOO OENTRO DEL COCA Y SALIDA DE LA MISMA A LAS 13H00 CON LLEGADA AL TENA A LAS 17“09,95“6&1\"00 EN ELTENA.

JUEVES 05-04-2018

i

i} INICIO DE LABORES CON EL FUNCIONARIO A LAS 0SHO0 RECORRIDO DE SUPERVICION DE LAS ESCUELAS DE FORMACION DEPORTIVA TERMINANDOQ A LAS 20HO00 Y PERNOCTANDO EN EL CANTON

DEL CHACO.
VIERNES 06-04-2018.

1) INICIC DE LABORES CON EL FUNCIONARIO A LAS 09HO00 ¥ TERNANDO LOS RECORRIDOS A LAS 12H00 LUEGO DEL ALMUERZO SE RETORNC A QUITO A LAS 13HOO LLEGANDO A LAS 17HO0 A
LOS PATIOS DEL MINISTERIO DEL DEPORTE SIN NINGLINA NOVEDAD.

TINERARIO SALIDA LLEGADA _ . NOTA o _
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
FECHA 03-04-2018/ 06-04-2018 institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 05HO0G 17H00
TRANSPORTE
ra;:;gi'r: SALIDA LLEGADA
RUTA
{Adreo, terrestre, NOMBRE DE TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
QUITO-COCA - —
TERRESTRE INSTITUCIONAL 03-04-2018 .~ osHeo . [ 03042018 12H00
COCA - TENA
TERRESTRE INSTITUCIINAL 04-04-2018  ° 13HGO 04-04-2018 17H00
TENA - QUITO .
TERRESTRE INSTITUCIONAL 06-04-2018 13H0Q_—""| 06-04-2018 17H00-~"
NOTA: OBSERVACIONES
NOTA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISION!}P?

L\
QUINCHIGUAG® VELASCO MILTON
C.1. 1710722263

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, casc contrario la liquidacién se demerard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el eumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimerc de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

NOMBRE: 0O

COORDINADOR APMINJSTRATIVO FINANCIERC







